ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЩЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	25 августа 2017 г
	№  54/248

ст-ца Кущевская

Об утверждении плана закрепления волонтеров за
избирательными участками в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва и муниципальных выборов, назначенных на 10 сентября 2017 года

В соответствии с требованиями, изложенными в части 12 статьи 61 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Рекомендациями по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 20 мая 2015 года № 283/1668-6, по согласованию с главой муниципального образования Кущевский район, территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:
1. Утвердить план закрепления волонтеров за избирательными участками в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва и муниципальных выборов, назначенных на 10 сентября 2017 года (приложение № 1).
2. Утвердить форму удостоверения волонтера в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва и муниципальных выборов, назначенных на 10 сентября 2017 года (приложение № 2).
3. Выдать волонтерам удостоверения в срок до 1 сентября 2017 года.
4. Утвердить график работы волонтеров:
до 8 сентября в рабочие дни: 2 часа в период работы участковой избирательной комиссии;
10 сентября 2017 года по сменам: с 8.00 до 12.00; с 12.00 до 16.00; с 16.00 до 20.00.
5. Разместить данное решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Возложить контроль за выполнением пункта 5 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко.

Председатель
избирательной комиссии			          		                  В.М.Терновой

Секретарь
избирательной комиссии		          	                                     Л.Н.Старченко

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной
избирательной комиссии
Кущевская
от 25 августа 2017 г. № 54/248

ПЛАН
закрепления волонтеров за избирательными участками в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

	№  избирательного участка
	Адрес местонахождения
избирательного участка
	Ф.И.О. волонтёра

	28-01
	станица Кущевская, улица Крупской, 4,  здание  МБУ «Центр развития образования»
	Безридняя Татьяна Петровна

	Бирюкова Римма Ивановна

	Салий Лилия Витальевна

	Богданова Ирина Шамильевна

	28-02
	станица Кущёвская,  улица  Ленина, 12,
здание МУК «Районный координационно-методический центр культуры и творчества»
	Сусь Александра Юрьевна

	Малова Юлия Вадимовна

	Лакатош Анжелина Анатольевна

	Орешкова Ирина Васильевна

	28-03
	станица Кущёвская, улица  Ленина, 46,
здание ГБПОУ КК ЛТК
	Солод Татьяна Александровна

	Мороз Оксана Юрьевна

	Комарова Светлана Аркадьевна

	Рябченко Елена Иосифовна

	28-04
	станица Кущёвская, улица  Ленина, 89,
здание МАОУ СОШ № 4
им. В.В.Самсонкиной
	Мацко Анна Владимировна

	Григорьевская Ирина Анатольевна

	Савенкова Галина Васильевна

	Неженцева Анна Владимировна

	28-05
	станица Кущёвская, улица  Ленинградская, 78,
здание ГБПОУ «Кущевский медицинский колледж»
	Манжула Оксана Юрьевна

	Статикова Анна Федоровна

	Гридчина Оксана Александровна

	Осипова Оксана Витальевна

	28-06
	станица Кущёвская,
переулок  Кавказский, 134,
здание МАУ «Центр народной культуры и досуга «Радуга» Кущевского сельского поселения»
	Морозов Виталий Викторович

	Вовк Руслан Анатольевич

	Куча Марина Сергеевна

	Ламонова Надежда Иосифовна

	28-07
	станица Кущёвская,
улица  Красногвардейская, 1,
здание автошколы РОСТО
	Ковтышняя Ольга Александровна

	Шевченко Елена Николаевна

	Вебер Зинаида Ивановна

	Лукашова Светлана Вячеславовна

	28-08
	станица Кущевская,
улица Элеваторная, 42, административное здание ОАО «Кущевское АТП»
	Терентьева Татьяна Анатольевна

	Гирич Елена Александровна

	Литовская Татьяна Николаевна

	Дроганова Валентина Александровна

	28-09
	станица Кущевская,
микрорайон Кущёвская-2,
здание МБОУ СОШ № 30
им. Павлюченко И.В.
	Слатина Юлия Анатольевна

	Волошина Наталья Александровна

	Спирякина Екатерина Александровна

	Распутина Лариса Инокентьевна

	28-10
	станица Кущевская, переулок Школьный, 55, здание
МУ «МФЦ Кущевского района»
	Тоскучева Елена Васильевна

	Верхогляд Елизавета Станиславовна

	Тютюнникова Татьяна Сергеевна

	Массалитина Анна Александровна

	28-11
	станица Кущёвская,
переулок  Школьный, 56, помещение МБУК «Культурно – досуговый центр Кущевского сельского поселения»

	Сенчурин Роман Валерьевич

	Кучеренко Юлия Александровна

	Пудова Елена Анатольевна

	Андрюшина Ольга Александровна

	28-12
	станица Кущевская,
улица Ейская, 83,
здание клуба  ООО «ДВВ -Агро»
	Михайловская Ирина Александровна

	Довбня Нина Александровна

	28-13
	хутор  Большая Лопатина, улица Большелопатинская, 1,
здание МУК «Клуб хутора Большая Лопатина»
	Ермакова Татьяна Викторовна

	Кущ Светлана Николаевна

	28-14
	поселок Северный,
улица Школьная, 1/5,
здание МОУ НОШ  № 21
	Хасия Лариса Васильевна

	Варивода Нина Павловна

	28-15
	село Степное,
улица Школьная, 2/1,
здание  МБДОУ д/с № 19 (филиал)
	Забугина Светлана Владимировна

	Щёголева Оксана Николаевна

	28-16
	поселок Садовый,
улица Мира, 65,
здание клуба
	Жукова Наталья Николаевна

	Михайловская Ирина Александровна

	28-17
	поселок Мирный,
улица Мира, 9,
здание клуба
	Суханова Елена Николаевна

	Ладан Юлия Анатольевна

	28-18
	село Новоивановское,
улица Парковая, 10,
здание школы
	Мазниченко Айше Энверовна

	Григоращенко Елена Михайловна

	28-19
	хутор Глебовка,
улица Братская, 33,
здание МУК «КДЦ Глебовского сельского поселения»
	Айрапетян Эльмира Р.

	Дембровская Анна Фёдоровна

	Ковчун Татьяна Владимировна

	Лакомкина Ольга Сергеевна

	28-20
	поселок  Ровный,
улица Центральная, 6,
здание МУК «Клуб пос. Ровный»
	Ермоленко Наталья Александровна

	Жураковская Галина Николаевна

	Сердечная Виктория Александровна

	Литвинова Мария Фёдоровна

	28-21
	село Ильинское,
переулок Школьный, 6,
здание МУК «Дом культуры села Ильинское»
	Кривошапова Любовь Александровна

	Гноевая Юлия Александровна

	28-22
	станица Кисляковская,
улица Красная,150,
здание МУК «Дом культуры станицы Кисляковской»
	Овчинникова Галина Борисовна

	Шепель Евгений Игоревич

	28-23
	станица Кисляковская,
улица Красная, 45,
здание МБОУ ООШ № 18
	Сергиенко Наталья Викторовна

	Овчинников Виктор Александрович

	28-24
	поселок Кисляковка,
улица Восточная, 7, квартира 3
	Касимов Виктор Сергеевич

	Черноусов Александр Сергеевич

	28-25
	хутор Красная Поляна,
 улица Мира, 40, здание МУК «ДК хутора Красная Поляна»
(помещение участковой избирательной комиссии хутора Красная Поляна, улица Мира, 55, здание администрации сельского поселения,
тел. 3-33-85)
	Романенко Марина Сергеевна

	Исаева Екатерина Игоревна

	28-26
	село Красное,
переулок Советов, 13,
здание администрации Красносельского сельского поселения
	Шевченко Игорь Андреевич

	Фомина Елена Геннадьевна

	28-27
	хутор Красное,
переулок Клубный, 3,
здание МУК «ДК х. Красное»
	Русановский Дмитрий Леонидович

	Алибабаев Тимур Романович

	28-28
	хутор Цукерова Балка,
переулок Больничный, 7,
актовый зал отделения № 5 ГБУЗ КК «Специализированная психиатрическая больница № 3»
	Махначёв Юрий Николаевич

	Николаев Сергей Алексеевич

	28-29
	село Новомихайловское,
улица Школьная, 11,
здание МУК «Культурно – досуговый центр Новомихайловского сельского поселения»
	Новиков Сергей Владимирович

	Доля Елена Николаевна

	28-30
	поселок Коммунар,
улица Мира, 1,
здание МУК «Культурно – досуговый центр Новомихайловского сельского поселения»
	Тищенко Николай Николаевич

	Долбня Александр Владимирович

	28-31
	поселок Первомайский,
улица Советская, 10,
здание МУК «Культурно – досуговый  центр Первомайского сельского поселения»
	Ивко Кристина Владимировна

	Олейник Анастасия Александровна

	28-32
	поселок Комсомольский,
улица Центральная, 16,
здание МУК «Централизованная клубная система Первомайского сельского поселения»
	Ковтун Валерия Витальевна

	Лунегова Алина Владимировна

	28-33
	хутор Пролетарский,
улица Центральная, 11,
здание бывшей столовой
	Пешенко Вера Сергеевна

	Исюк Елена Анатольевна

	28-34
	село Полтавченское,
улица Трудовая, 1,
здание МУК «КДЦ Полтавченского сельского поселения»
	Глазкова Нина Николаевна

	Ермоленко Раиса Александровна

	Литвиненко Анна Анатольевна

	Лымарева Оксана Ивановна

	28-35
	село Раздольное,
улица Красная, 63,
здание МБОУ СОШ № 23
	Аракелян Ася Андраниковна

	Маркович Вероника Денисовна

	28-36
	хутор Водяная Балка,
улица Красная, 54,
здание мастерской ООО «Артекс-Агро»
	Сердюк Светлана Александровна

	Мищенко Виктор Сергеевич

	28-37
	село Алексеевское, улица Школьная, 7,
здание МБОУ ДО ЦТ
	Пустовой Максим Александрович

	Сырчин Александр Владимирович

	28-38
	хутор Зеленая Роща, улица Целинная, 16,
здание МБОУ  СОШ № 14 им.
Абрамова П.П.
	Чаевцев Александр Александрович

	Чумбуридзе Афина Игоревна

	28-39
	село Ивано-Слюсаревское,
улица Нижняя, 11/1,
здание МБОУ СОШ № 3 им.Адаменко  И.Д. (фили
	Недашковская Татьяна Сергеевна

	Недашковская Анна Сергеевна

	28-40
	хутор Гослесопитомник,
улица Ленина, 60,
здание бывшего отделения связи
	Лебединская Диана Сергеевна

	Гуликян Алина Левановна

	28-41
	хутор Средние Чубурки,
улица Красная, 65,
здание МУК «ДК Средние Чубурки «Победа»
	Шимко Наталья Николаевна

	Гусев Сергей Константинович

	28-42
	хутор Средние Чубурки,
улица Красная, 77,
здание конторы бригады растениеводства ООО «Новая Победа»
	Севостьянова Екатерина Викторовна

	Севостьянов Станислав Юрьевич

	28-43
	хутор Средние Чубурки,
улица Октябрьская, 13,
здание МБОУ СОШ № 26
	Кравцова Лидия Николаевна

	Литвиненко Ирина Николаевна

	28-44
	хутор Исаевский,  улица Садовая, 31,
здание МБОУ ООШ № 28
	Игнатенко Елена Николаевна

	Панченко Владимир Николаевич

	28-45
	хутор Нововысоченский, улица Центральная, 24,
здание МБОУ ООШ № 28 (филиал)
	Кийко Наталья Алексеевна

	Бондаренко Николай Михайлович

	28-46
	хутор Тауруп Первый,
улица Комсомольская, 32 А,
здание бывшей конторы бригады № 2 СПК «Победа»
	Вылегжанина Ольга Викторовна

	Вылегжанин Вячеслав Викторович

	28-47
	станица  Шкуринская,
 улица Ленина, 54,
здание МУК «Культурно -досуговый центр Шкуринского сельского поселения»
	Архипова Ксения Сергеевна

	Дрига Дарья Олеговна

	28-48
	станица  Шкуринская,
улица Ленина, 26,
здание МБОУ СОШ № 5 им. Котова А.А.
	Брызгалова Светлана Игоревна

	Мартыничева Анастасия Андреевна

	28-49
	хутор Первомайский,
улица  Первомайская, 11,
здание МБОУ НОШ № 27
	Недилько Ангелина Николаевна

	Шаповал Диана Юрьевна

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной
избирательной комиссии
Кущевская
от 25 августа 2017 г. № 54/

ФОРМА
удостоверения волонтера в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва и муниципальных выборов, назначенных на 10 сентября 2017 года

	_________________
фамилия
_____________________________________________________________
имя, отчество
является волонтером в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва и муниципальных выборов,
назначенных на 10 сентября 2017 года
Председатель
ТИК Кущевская                                  В.М.Терновой